2023年 10月 26日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

（コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役 文田 康博

（TEL：03-5459-5290）

（E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

取締役の選任及び代表取締役・役付取締役の選定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 16期定時株主総会、総会後の取締役会及び独立社外取締役諮問委

員会において、取締役人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任及び役付取締役の選定（2023年 10月 26日付）

（１） 取締役（監査等委員である取締役を除く）
（下線は変更箇所）

氏名 新役職 旧役職

田中 俊彦 重任
代表取締役会長

代表プロジェクト本部 本部長
同左

野口 哲也 重任 代表取締役社長 同左

文田 康博
重任

昇任

専務取締役

コーポレート統括本部 本部長

取締役

コーポレート統括本部 本部長

兼 経営企画部 部長

溝田 吉倫 重任

取締役

アドプラットフォーム事業本部

本部長

同左

田中 邦裕 重任 筆頭独立社外取締役 同左

嶋  聡 重任 独立社外取締役 同左

mailto:imir@i-mobile.co.jp

（２） 監査等委員である取締役

氏名  新役職 旧役職

轟 幸夫 重任 独立社外取締役（常勤） 同左

石本 忠次 重任 独立社外取締役 同左

髙木 明 重任 独立社外取締役 同左

２．補欠の監査等委員である取締役の選定

氏名  新役職 旧役職

古川 昌平 重任 補欠社外取締役（監査等委員） 同左

参考．執行役員一覧

氏名 役職

加藤 秀樹
執行役員 事業企画本部 本部長 兼 自治体サービス事業部 部長

兼 メディア運営事業部 部長 兼 レストラン事業部 部長

甲斐 康浩
執行役員 メディアソリューション事業本部 本部長

兼 東京営業部 部長

以上